АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2012 г. № 482
 с.Жирятино
О внесении изменений в постановление

администрации района № 239 от 16.09.2011г.

«О внесении изменений в постановление
администрации района № 175/1 от 16.12.2010г.
«Об утверждении ведомственной целевой
программы «Обеспечение жильем молодых
семей» (2011-2013 годы)
         В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и долгосрочной целевой программы «Жилище» (2011-2015 годы)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей»  (2011-2013 годы), утвержденную постановлением администрации района от 16.12.2010 г. № 175/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» (2011-2013 годы)» (с учетом изменений, внесенных  постановлением № 61 от 30.03.2011г., № 183 от 01.08.2011г., № 239 от 16.09.2012 г., № 346 от 11.11.2011г.), следующие изменения:

      1.1. В паспорте программы:

       позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в редакции:

       общий объем финансирования программы за счет местного бюджета составит 191,1 тыс. руб., в том числе:

      2011 год – 0,00 тыс. руб.;

      2012 год – 48,6 тыс. руб.;

      2013 год – 142,5 тыс. руб.

       1.2. Раздел 4 в таблице «Перечень основных мероприятий и ожидаемые результаты программы» позицию «В том числе по срокам» изложить в редакции:
      «2011 год – 0,00»; «2012год – 48,6»; «2013 год- 142,5».
       1.3. Абзац первый раздела 9 « Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:

  «Из бюджета района по программе «Обеспечение жильем молодых семей» (2011-2013 годы) предусмотрено выделение 191,1 тысяча рублей, в том числе:

                                                    2011 год -  0,00 тыс. рублей;

                                                    2012 год -  48,6 тыс. рублей;

                                                    2013 год -  142,5 тыс. рублей.

      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.М. Егорову.
Глава администрации

Жирятинского района                                                            С.П. Налегацкая
Исп. Атрощенко О.А.
тел. 3-06-20
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2011 г. № 239

с. Жирятино

О внесении изменений в постановление

администрации района №175/1 от 16.12.2010 г.

«Об утверждении ведомственной целевой

программы «Обеспечение жильем молодых

семей» (2011-2013 годы)

  В соответствии  с постановлением администрации района от 8 октября 2010 года №125 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» и в связи с увеличением финансирования  областной подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» долгосрочной целевой программы «Жилище» (2011 – 2015 годы)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» (2011 - 2013 годы), утвержденную постановлением администрации района №175/1 от 16.12.2010 года «Об утверждении  ведомственной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» (2011 – 2013 годы)» (с учетом изменений, внесенных постановлением №61 от 30.03.2011г., №183 от 01.08.2011г.), следующие изменения:

1.1. В паспорт программы:

позицию «Объемы и источники финансирования программы за счет местного бюджета составит 266, 7 тыс. руб., в том числе:

2011 год – 0,00 тыс. руб.;

2012 год – 124,2 тыс. руб.;

2013 год – 142,5 тыс. руб.;

1.2. Раздел 4 в таблице «Перечень основных мероприятий и ожидаемы результаты программы» позицию «В том числе по срокам» изложить в редакции:

«2011 год – 0,00; «2012 год – 124,2»; «2013 год – 142,5».

1.3. Абзац первый раздела 9 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:

«Из бюджета района по программе «Обеспечение жильем молодых семей» (2011 – 2013 годы) предусмотрено выделение 266,7 тысяч рублей, в том числе:

2011 год – 0,00 тыс.руб.;

2012 год – 124,2 тыс.руб.;

2013 год – 142,5 тыс. руб.;

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района И.В. Тищенко.

Глава администрации района                                                С.П.Налегацкая